
 

 

 

全協文書第 B20-0163号 

2021年 2月 22日 

 

 

各会員の皆様 

 

公益社団法人全国ビルメンテナンス協会 

会 長 一 戸 隆 男 

 

 

ビルメンテナンス情報年鑑 2021（第 51回実態調査報告書）発行について（御礼） 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび「ビルメンテナンス情報年鑑 2021（第 51回実態調査報告書）」を発行

致しました。調査にご回答いただいた各会員の皆様におかれましては、ご協力を賜り、

あらためて御礼を申し上げる次第でございます。 

つきましては、製本した報告書を別送致しましたので、会員の皆様におかれましては、

ご査収賜りますようお願い申し上げます。 

会員の皆様方による貴重なご回答が有効に活用させていただきたいと存じますので、

引き続き弊会へのご支援とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、今回の報告書についてのご質問、ご意見、お気づきの点などがございましたら、

弊会事務局までご一報いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 

 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・【本件に関する問い合わせ先】・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

公益社団法人 全国ビルメンテナンス協会 総務部総務課 伊林 

〒116-0013 東京都荒川区西日暮里 5-12-5 ビルメンテナンス会館 5階 

TEL 03-3805-7560 FAX 03-3805-7561 info@j-bma.or.jp 


